HPIF2019-005

2019年 6月吉日

お取引先各位

TEL：0566-91-3880

FAX：0566-91-3881

大東建託㈱・大東建託パートナーズ㈱

屋根材「オベロン、ヴィクセン」専用架台販売について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

 大東建託㈱・大東建託パートナーズ㈱採用屋根材「オベロン、ヴィクセン」専用架台販売運用に

関しましてご案内申し上げます。このたび、ROOFTILE GROUP JAPAN 発足に伴い、AHI

ROOFING LIMITED日本支店と株式会社イコタイルが統合されて、新たに 2019年 7月 1日

に株式会社ルーフタイルグループジャパンとしてスタートを切ることになりました。

両社のブランド製品である「オベロン、ヴィクセン」は継続販売されます。オベロン専用金具に

関しまして、今後はヴィクセンへの採用につきましても大東建託㈱・大東建託パートナーズ㈱より

正式に承認されましたので、ここにご案内申し上げます。

 なお、販売運用に関しましての変更はございません。ご不明な点などごさいましたら、その折お

問い合わせくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〈販売内容〉

・新築の場合：【支店名、物件名・受注コード・立面、平面図・レイアウト図】が必要となります。

※専用架台単体での販売となり、ルーフタイルグループジャパン正規金具は大東建託㈱より支給と

なります。

※大東建託㈱図面に記載されている受注コードが必要となります。

※ルーフタイルグループジャパン正規金具の販売は出来ません。

・既築の場合：【営業所名・物件名・承認番号・立面、平面図・レイアウト図】が必要となります。

※大東建託パートナーズ㈱より発行される承認番号が必要となります。

※大東建託パートナーズ㈱の管理から外れている場合はその旨をお伝えください。

※専用架台＋ルーフタイルグループジャパン正規金具とのセット販売となります。

〈共通事項〉

・適用モジュール（厚み）：32㎜／35㎜／40㎜／46㎜／パナソニック／長州産業／三菱電機／

特注金具

・ルーフタイルグループジャパン／正規金具単体での販売は出来ません。

・「新築」「既築」共に製品保証対象となります。

※ルーフタイルグループジャパン社製屋根材専用架台は「製品 10年保証」となります。

※製品保証書（再発行いたしません）はご要望時に発行となります。

※他社製架台（ラックシステム）、金具等での組み合わせ販売は出来ません。

以上